
2022.8.10
宮崎

2022.9.5
宮崎

2024.5.29
岩田

2024.8.19
森

高品質&リーズナブルな自走用車いす。
ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ装備。

高品質&リーズナブルな介助用車いす。
ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ装備。

NEO-1

NEO-2
（非課税）

（非課税）77,100円

77,100円

耐100kg

耐100kg

自走 用

100

97

63

60

90

90

100

91

30

27

66

67

折り
たたみ時

折り
たたみ時

重量

12.7kg

重量

11.9kg

前座高

43cm

前座高

43cm

シート幅

40cm

シート幅

40cm

40

40

22

22

40

40

43

43

41

41

22

16

6

6

■車いす寸法

■車いす寸法

PU

PU

介助用

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

フットサポート・シート間距離
調節式36・38・40cm

フットサポート・シート間距離
調節式36・38・40cm

ワンストップブレーキ ○

ワンストップブレーキ
OSフットブレーキつき ○

ブレーキレバー延長棒

GガードⅡ ○

ガートル掛け（KF-9）

ボンベ架（KF-23J） ○

○

■オプション対応

ワンストップブレーキ ○

ワンストップブレーキ
OSフットブレーキつき ―

ブレーキレバー延長棒

GガードⅡ ―

ガートル掛け（KF-9） ○

ボンベ架（KF-23H） ○

○

■オプション対応

セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

ティッピング

20
外径 φ

高品質&リーズナブルな自走用車いす。
跳ね上げ式アームサポート。開き式・着脱式フットレッグサポート。NEO-1W

（非課税）103,500円耐100kg

自走 用

100 57 92
100 30 69折り

たたみ時

重量

13.8kg

前座高

43cm

シート幅

40･42cm

40

22

40

43
41

22
6

■車いす寸法

PU

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

フットサポート・シート間距離
調節式36・38・40cm

ワンストップブレーキ（NEO-1W用）○
ワンストップブレーキ
OSフットブレーキつき（NEO-1W用）○

ブレーキレバー延長棒

GガードⅡ ○

○

ガートル掛け（KF-8B） ○

ボンベ架（KF-23J） △

■オプション対応
セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

ティッピング

20
外径 φ

00175-000322

00175-000323

00175-000325

ノーパンク

ティッピング

20
外径 φ

ノーパンク

ノーパンク

※○… 2018年1月以前に製造のNEO-2には装着できません。

※シート幅はアームパイプ内々の寸法です。
※全幅・折りたたみ全幅・重量はシート幅40cm仕様の値です。

※

※

JIS：T9201：2016自走用標準形・介助用標準形
JE0409005

JIS：T9201：2016自走用標準形・介助用標準形
JE0409005

JIS：T9201：2016自走用標準形・介助用標準形
JE0409005

※△… アームサポートの跳ね上げの際は、ボンベやその付属品にアームサポート
 が接触しないようご注意ください。

ご注文時にはシート幅をご指定ください。

補装具車椅子

レディメイド

補装具車椅子

レディメイド

補装具車椅子

レディメイド

○

2022.8.10
宮崎

2022.9.5
宮崎

2023.8.22
岩田

2023.8.28
岩田

2024.5.29
岩田

2024.8.19
森

高品質&リーズナブルな介助用車いす。
跳ね上げ式アームサポート。開き式・着脱式フット・レッグサポート

高品質&リーズナブルなバックサポート固定式自走用車いす。
シートは汚れの拭きとりが簡単なビニールレザー。

NEO-2W

NEO-0レザー
（非課税）

（非課税）103,500円

64,400円

耐100kg

耐100kg

自走用

100

100

54

62

92

90

90

100

27

30

69

90

折り
たたみ時

折り
たたみ時

重量

12.7kg

重量

11.8kg

前座高

43cm

前座高

43cm

シート幅

40･42cm

シート幅

40cm

40

40

22

22

40

40

43

43

41

41

16

22

6

6

■車いす寸法

■車いす寸法

PU

PU

介助用

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

ビニールレザーシート

フットサポート・シート間距離
調節式36・38・40cm

フットサポート・シート間距離
調節式36・38・40cm

ワンストップブレーキ ○

ワンストップブレーキ
OSフットブレーキつき ―

ブレーキレバー延長棒

GガードⅡ ―

ガートル掛け（KF-88）

ボンベ架（KF-23H） △

■オプション対応

ワンストップブレーキ ○

ワンストップブレーキ
OSフットブレーキつき ○

ブレーキレバー延長棒

GガードⅡ ―

ガートル掛け（KF-9） ○

ボンベ架（KF-23J） ○

■オプション対応

セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

ティッピング

20
外径 φ

病院、施設、店舗の備品に最適。
ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ装備のリーズナブルなスチール製車いす。NF-1

（非課税）74,800円耐100kg 自走用

102 61 89
102 30 73折り

たたみ時

重量

17.3kg

前座高

47cm

シート幅

42cm

40

22

40

47
45

24
6

■車いす寸法

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

ガートル掛け（KF-9）

ボンベ架（KF-20S） ○

■オプション対応
セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

ティッピング

22
外径 φ

00175-000326

ノーパンク

ティッピング

20
外径 φ

ノーパンク

ノーパンク

※

※△…アームサポートの跳ね上げの際は、ボンベやその付属品に
　　　アームサポートが接触しないようご注意ください。

※シート幅はアームパイプ内々の寸法です。
※全幅・折りたたみ全幅・重量はシート幅40cm仕様の値です。

○

フレーム材質
スチール

JIS：T9201：2016自走用標準形・介助用標準形
JE0409005ご注文時にはシート幅をご指定ください。

補装具車椅子

レディメイド

補装具車椅子

レディメイド

補装具車椅子

レディメイド

○

○

○

Aluminium Standard model/Steel Standard model
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102 ※品質向上のため、予告なく仕様を変更する場合がありますので、予めご了承ください。



2022.8.10
宮崎

2022.9.5
宮崎

2024.5.29
岩田

2024.8.19
森

高品質&リーズナブルな自走用車いす。
ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ装備。

高品質&リーズナブルな介助用車いす。
ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ装備。

NEO-1

NEO-2
（非課税）

（非課税）77,100円

77,100円

耐100kg

耐100kg

自走用

100

97

63

60

90

90

100

91

30

27

66

67

折り
たたみ時

折り
たたみ時

重量

12.7kg

重量

11.9kg

前座高

43cm

前座高

43cm

シート幅

40cm

シート幅

40cm

40

40

22

22

40

40

43

43

41

41

22

16

6

6

■車いす寸法

■車いす寸法

PU

PU

介助用

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

フットサポート・シート間距離
調節式36・38・40cm

フットサポート・シート間距離
調節式36・38・40cm

ワンストップブレーキ ○

ワンストップブレーキ
OSフットブレーキつき ○

ブレーキレバー延長棒

GガードⅡ ○

ガートル掛け（KF-9）

ボンベ架（KF-23J） ○

○

■オプション対応

ワンストップブレーキ ○

ワンストップブレーキ
OSフットブレーキつき ―

ブレーキレバー延長棒

GガードⅡ ―

ガートル掛け（KF-9） ○

ボンベ架（KF-23H） ○

○

■オプション対応

セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

ティッピング

20
外径 φ

高品質&リーズナブルな自走用車いす。
跳ね上げ式アームサポート。開き式・着脱式フットレッグサポート。NEO-1W

（非課税）103,500円耐100kg

自走用

100 57 92
100 30 69折り

たたみ時

重量

13.8kg

前座高

43cm

シート幅

40･42cm

40

22

40

43
41

22
6

■車いす寸法

PU

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

フットサポート・シート間距離
調節式36・38・40cm

ワンストップブレーキ（NEO-1W用）○
ワンストップブレーキ
OSフットブレーキつき（NEO-1W用）○

ブレーキレバー延長棒

GガードⅡ ○

○

ガートル掛け（KF-8B） ○

ボンベ架（KF-23J） △

■オプション対応
セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

ティッピング

20
外径 φ

00175-000322

00175-000323

00175-000325

ノーパンク

ティッピング

20
外径 φ

ノーパンク

ノーパンク

※○… 2018年1月以前に製造のNEO-2には装着できません。

※シート幅はアームパイプ内々の寸法です。
※全幅・折りたたみ全幅・重量はシート幅40cm仕様の値です。

※

※

JIS：T9201：2016自走用標準形・介助用標準形
JE0409005

JIS：T9201：2016自走用標準形・介助用標準形
JE0409005

JIS：T9201：2016自走用標準形・介助用標準形
JE0409005

※△… アームサポートの跳ね上げの際は、ボンベやその付属品にアームサポート
 が接触しないようご注意ください。

ご注文時にはシート幅をご指定ください。

補装具車椅子

レディメイド

補装具車椅子

レディメイド

補装具車椅子

レディメイド

○

2022.8.10
宮崎

2022.9.5
宮崎

2023.8.22
岩田

2023.8.28
岩田

2024.5.29
岩田

2024.8.19
森

高品質&リーズナブルな介助用車いす。
跳ね上げ式アームサポート。開き式・着脱式フット・レッグサポート

高品質&リーズナブルなバックサポート固定式自走用車いす。
シートは汚れの拭きとりが簡単なビニールレザー。

NEO-2W

NEO-0レザー
（非課税）

（非課税）103,500円

64,400円

耐100kg

耐100kg

自走 用

100

100

54

62

92

90

90

100

27

30

69

90

折り
たたみ時

折り
たたみ時

重量

12.7kg

重量

11.8kg

前座高

43cm

前座高

43cm

シート幅

40･42cm

シート幅

40cm

40

40

22

22

40

40

43

43

41

41

16

22

6

6

■車いす寸法

■車いす寸法

PU

PU

介助用

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

ビニールレザーシート

フットサポート・シート間距離
調節式36・38・40cm

フットサポート・シート間距離
調節式36・38・40cm

ワンストップブレーキ ○

ワンストップブレーキ
OSフットブレーキつき ―

ブレーキレバー延長棒

GガードⅡ ―

ガートル掛け（KF-8B）

ボンベ架（KF-23H） △

■オプション対応

ワンストップブレーキ ○

ワンストップブレーキ
OSフットブレーキつき ○

ブレーキレバー延長棒

GガードⅡ ―

ガートル掛け（KF-9） ○

ボンベ架（KF-23J） ○

■オプション対応

セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

ティッピング

20
外径 φ

病院、施設、店舗の備品に最適。
ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ装備のリーズナブルなスチール製車いす。NF-1

（非課税）74,800円耐100kg 自走 用

102 61 89
102 30 73折り

たたみ時

重量

17.3kg

前座高

47cm

シート幅

42cm

40

22

40

47
45

24
6

■車いす寸法

ノーパンク（ハイポリマー）タイヤ

ガートル掛け（KF-9）

ボンベ架（KF-20S） ○

■オプション対応
セミオーダー対応は
承っておりません
のでご了承ください。

ティッピング

22
外径 φ

00175-000326

ノーパンク

ティッピング

20
外径 φ

ノーパンク

ノーパンク

※

※△…アームサポートの跳ね上げの際は、ボンベやその付属品に
　　　アームサポートが接触しないようご注意ください。

※シート幅はアームパイプ内々の寸法です。
※全幅・折りたたみ全幅・重量はシート幅40cm仕様の値です。

○

フレーム材質
スチール

JIS：T9201：2016自走用標準形・介助用標準形
JE0409005ご注文時にはシート幅をご指定ください。

補装具車椅子

レディメイド

補装具車椅子

レディメイド

補装具車椅子

レディメイド

○

○

○

Aluminium Standard model/Steel Standard model
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※品質向上のため、予告なく仕様を変更する場合がありますので、予めご了承ください。 103


